
Fundacja ORANGE - I warsztaty

 				 			 					 			 				Dnia 19 lutego odbyły się pierwsze  warsztaty zorganizowane
przez Bieszczadzkie Stowarzyszenie Ekoturystyczne Baszta współfinansowane z Fundacji Orange w
ramach  projektu edukacyjno- kulturalnego skierowanego do dzieci &bdquo;Zabawy ze sztuką&rdquo;.  

Projekt zakłada cykl trzech warsztatów twórczych których głównymi beneficjentami są dzieci
przebywające w Powiatowej Placówce Socjalizacyjnej w Sanoku, a także w Specjalistycznym Ośrodku
Wsparcia SOS w Lesku.

Zajęcia odbyły się w Domu Dziecka w Sanoku. W zajęciach uczestniczyło ośmioro dzieci z Domu Dziecka
oraz dwanaścioro  zabranych w trakcie dodatkowego naboru w szkołach podstawowych znajdujących się
na terenie Sanoka. Zagórza oraz Leska. Jednak to nie jedyni uczestnicy zajęć ciekawość przyciągnęła
większość dzieci i młodzieży przebywającej w Domu Dziecka

Pierwsze zajęcia obejmowały warsztat z ceramiki na których dzieci pod okiem doświadczonego
instruktora Zbigniewa Przytulskiego, zarazem prezesa stowarzyszenia nabyły wiedze teoretyczną i
praktyczną na temat obsługi profesjonalnego koła garncarskiego oraz pracy na nim.  
Uczestnicy sami eksperymentowali z gliną dzięki czemu powstały oryginalne i bardzo ciekawe prace, po
wypaleniu zostaną one zaprezentowane na wystawie zorganizowanej w Bieszczadzkim Domu Kultury w
Lesku w dniu 21 marca. 

Kolejne warsztaty odbędą się:
26 lutego - warsztaty tym razem z takich dziedzin jak: wikliniarstwo oraz malowanie na szkle.
05 marca - warsztaty z pedagogiki cyrku.

Kontakt:
Kinga Kadubiec
Koordynator Projektu  
kinga@baszta.bieszczady.pl
tel: 508-444-944,
Bieszczadzkie Stowarzyszenie Ekoturystyczne "Baszta" 
ul. Plac Konstytucji 3-go Maja 7, 
38 - 600 Lesko

 Informacja:
http://baszta.bieszczady.pl/ 

 

Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym Wydawca       portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za
treść    komentarzy    zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające    wypowiedzi   
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich    mogą ponieść z    tego tytułu
odpowiedzialność karną lub cywilną.
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